
Efter en lång väntan är den akustiska duon Ava äntligen tillbaka med
ett nytt album. “Älven och havet” markerar Avas tioårsjubileum och

släpps den 16:e februari på Havtorn Records.

År 2014 i  Malmö: I  en enrummare omgiven av trafikens buller och
pubarnas dunkande började gitarristen Nils Andersson längta hem till

västerbottniska Vindeln. För att kanalisera sin hemlängtan började han
komponera musik innehållandes lika delar,  längtan, vemod och

vardagsbetraktelser.  Detta blev startskottet till  Ava. 

Tio år har passerat och mycket har förändrats,  men Ava behåller sitt
signum: framåtsträvande kompositioner med flödande gitarrspel och
intrikata melodier som navigerar i  gränslandet mellan jazz och visa.

Bakom kompositionernas mjuka klangvärld döljer sig en subtil
komplexitet som gör att Ava inte låter som något annat band. På “Älven

och havet” presenterar bandets låtskrivare och textförfattare Nils
Andersson nio originella kompositioner som i både text och musik

reflekterar samtiden och hans uppväxt i  Västerbottens inland.

Nytt album från visjazzduon Ava



Ava består av gitarristen Nils Andersson och sångerskan 
Linda Bergström. På det nya albumet “Älven och havet” gästas de

dessutom av två körsångare, vilka tillför en drömmande och mystisk
dimension till  musiken. 

Sagt om Ava
“Allt handlar om klanger, l judmattor som är alldeles lagom

dominerande, och så fin och skir sång från Linda Bergström (…) En
musikalisk helhet som bara ger mig en riktigt stor kram.”

 — Lira Musikmagasin

Releasekonsert
För att fira släppet av det nya albumet spelar Ava på Babel den 

27:e februari kl.  20:00. Under konserten gästas Ava av Mattias Hjorth 
på kontrabas, Emma Kragh-Elmøe på fiol samt sångarna Almaz Yebio, 

Hanna Söderqvist och Andrea Hatanmaa

Älven och havet
Nils Andersson: gitarr och sång

Linda Bergström: sång
Almaz Yebio, Andrea Hatanmaa: kör

Musik, text och arrangemang: Nils Andersson

Inspelad och mixad av Tobias Ekqvist i  Sunnanå Studio
Mastrad av Markus Nilsson, Malmö Mastering

Producerad av Ava och Tobias Ekqvist 
Artwork av Marie-Louise Exner

Grafisk design av Andy Yeo
Foto pressbild av Miriam Semb Namork
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